АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    26.10.2017 г.   № 81
          с. Пчелиновка

О внесении изменений в постановление
администрации Пчелиновского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области от 06.10.2016
№ 90 «Об утверждении административного
регламента администрации Пчелиновского
сельского поселения Бобровского
муниципального района Воронежской
области по предоставлению муниципальной
услуги «Раздел, объединение земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности и (или) государственная
собственность на которые не разграничена»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
  1.  Внести в постановление администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 06.10.2016 № 90 «Об утверждении административного регламента администрации Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная
собственность на которые не разграничена»  (далее Регламент) следующие изменения:
1.1. Название Регламента изложить в следующей редакции: «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
1.2. По тексту Регламента слова «или государственная собственность, на который не разграничена» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на главу Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района.

ИО главы администрации Пчелиновского
сельского поселения	Бобровского
муниципального района                                        З.К.Поторочина